Referentna stranica

FINANCIJSKI 1ZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

za razdoblje od 01.01.2017

Naziv obveznika:| GRADSKA ZAJEDNICA KULTURE EAKOVEC

do

31.12.2017

Postanski broj:l 40000 l

Adresa sjedista:| KRALJA TOMISLAVA 15

Racun (IBAN): l HR0623400091110772826

Sifra djelatnosti:l 9499 I
Sifra grada/opéine:l 60 I
Broj pogresaka:l Nema l

Neki financijski pokazatelji iz obrasca:

@

R

IMOVINA (AOP 002+074)
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195)

g

Rl

PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+032+041)
UKUPNI RASHODI (AOP 044-131 ili 044+132)
Vidak prihoda raspoloZiv u sljede¢em razdoblju (AOP 134+136-135-137-138)

Prihodi (AOP 002 do 008)
Rashodi (AOP 010 do 016)

PRIMICI UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014)
1ZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027)
VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028)

Manjak prihoda za pokriée u sljedeéem razdoblju (AOP 135+137-134-136+138)

|
Mjesto:|CAKOVEC | RNObroji| 0100193 |
| Matiéni broj:| 01460137 |
olB:| 15689078489 |
Oznaka razdoblja: | 201712 ]
Sifra 2upanije:| 20 |
Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DA/NE):I DA I
Kontrolni broj: 28.996.689,90 !

001
145

10.390
10.380

001 291.053 321.001
133 286.609 315.158
139 4.444 . 5843
140 0 0

015 0 0
028 0 0
029 0 0

Zakonski zastupnik: [Nikola Kotur

l Potpis zakonskog zastupnika

Datum:|31.01.2018. I

Osoba za kontakt: [Danijela Kovac

Telefon:|040390088 |

Telefax: I |

Adresa e-poste: [danijela@cegrupa.com

M.P.

Evidencijski broj

(popunjava FINA)



Vrsta posla 708

1ZVJESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA

za razdoblje 01.01.2017. do 31.12.2017.
Naziv obveznika: GRADSKA ZAJEDNICA KULTURE CAKOVEC

Postanski broj: 40000 , Mjesto: CAKOVEC i
Adresa sjediSta: KRALJA TOMISLAVA 15 . _ - ‘
Racun (IBAN): HR0623400091110772826 RNO broj: 0100193 |
Sifra djelatnosti: 9499 Matiéni broj: 01460137
Sifra grada/optine: 60 ‘ oIB: 15689076489 ;
Oznaka razdoblja:  2017-12
Sifra zupanije: 20

Verzija Excel datoteke: 5.0.6. iznost u Kunama o

1 '

Racun z
izrac. | AOP

|
Ostvareno prethodne |

i
plana

L3
PRIHODI

3 PRIHOD! (AOP 002+005+008+011+024+032+041) 001 291,053 321.001] 1103
31 Prihodi od prodaie roba i pruZanja usluga (AOP 003+004) 002 o ; ol 5
3111 |Prihodi od prodaje roba ! 003 o 2
3112 |Prihodi od pruZanja usluga 004 | -
32 Prihodi od ¢lanarina i élanskih doprinosa (AOP 006+007) 005 1.050 1.000) 952
3211 |Clanarine 006 1.050 1.000] 952
3212 |Clanski doprinosi : 007 ‘ -
33 Prihodi po posebnim propisima (AOP 009+010) 008 0 ) 0 -
3311 |Prihodi po posebnim propisima iz proraduna 009 ' -
3312 | Prihodi po posebnim propisima iz ostalih izvora 010 4
34 Prihodi od imovine (AOP 012+021) 011 3 1 333
341 Prihodi od financijske imovine (AOP 013 do 020) 012 ; 3 A1 333
3411 |Prihodi od kamata za dane zajmove ' 013 i
3412 |Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima i 014 -
3413 |Kamate na oro¢ena sredstva i depozite po videnju 015 3 11 333
3414 |Prihodi od zateznih kamata 016 -
3415 |Prihodi od pozitivnih te¢ajnih raziika j 017 ! -
3416 |Prihodi od dividendi 018 {2
3417 | Prihodi od dobiti trgovackih drustava, banaka i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima 019 | -
3418 |Ostali prihodi od financijske imovine 020 ) | -
342 |Prihodi od nefinancijske imovine (AOP 022+023) 021 , o o]l -
3421 |Prihodi od zakupa i iznajmijivanja imovine ! 022 , -
3422 |Ostali prihodi od nefinancijske imovine 023 , 1 -
35 Prihodi od donacija (AOP 025+028 do 031) 024 290.000 320.000] 110,3
351 |Prihodi od donacija iz prora&una (AOP 026+027) 025 290.000 320000f 110,3
3511 |Prihodi od donacija iz drzavnog proraduna 026 | -
3512 |Prihodi od donacija iz proracuna jedinica lokalneki podru¢ne (regionaine) samouprave 027 290.000 320_.(_)_09 I 110,3
352  |Prihodi od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija 028 | -
353  |Prihodi od trgovackih drustava i ostalih pravnih osoba 029 | -
354 |Prihodi od gradana i ku¢anstava 030 1 -
355 |Ostali prihodi od donacija ‘ 031 ‘ -
36 Ostali prihodi (AOP 033+036+037) 032 ) 0 ) -0 I -
361 Prihodi od naknade stete i refundacija (AOP 0344—035) 033 0 0 | -
3611 |Prihodi od naknade $teta ' 034 , -
3612 |Prihod od refundacija 035 | :
362 Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 036 | -
363 |Ostali nespomenuti prihodi (AOP 038 do 040) 037 _ of 9] -
3631 |Otpis obveza 038 | !
3632 |Naplaéena otpisana potraZivanja 039 | -
3633 |Ostali nespomenuti prihodi 040 7 | -
37 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija (AOP 042+043) 041 o ) 0} -
3711 |Tekuéi prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 042 | -
3712 |Kapitalni prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 043 | -
4 RASHODI (AOP 045+057+098+098+110+115+126) 044 286.609| 315158 | 110,0
41 Rashodi za radnike (AOP 046+051 +052) 045 0 LB | -
411 |Place (AOP 047 do 050) . 046 0 T -
4111 |Plaée za redovan rad ‘ 047 | -
4112 |Plaée u naravi 048 | -
4113 |Place za prekovremeni rad 049 ) s -
4114 |Plaée za posebne uvjete rada : 050 ‘ H
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412
413
4131
4132
4133
4134
42
421
4211
4212
4213
422
4221
4222
4223
4224
423
4231
4232
4233
4234
424
4241
4242
4243
4244
425
4251
4252
4253
4254
4255
4256
4257
4258
4259
426
4261
4262
4263
4264
429
4291
4292
4293
4294
4295
43

441
442

4421
4422
4423

4431
4432
4433
4434
45
451
4511
4512
452
46
461
4611
4612
4613
4614
462
4621

Ostali rashodi za radnike
Doprinosi na pla¢e (AOP 053 do 056)
Dopﬁnosizazxﬁavsh«xvocsk;unxﬂe
Doprinosi za zaposljavanje

Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje pla¢a poslodavac
Posebni doprinos za poticanje zaposljavanja osoba s invaliditetom
Materijalni rashodi (AOP 058+062+067+072+077+087+092)
Naknade troSkova radnicima (AOP 059 do 061)

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeniiivot
Struéno usavrSavanje radnika

Naknade Glanovima u predstavnickim i izvr$nim fijelima, povjerenstvima i siiéno (AOP 063 do 066)
Naknade za obavijanje aktivnosti )
Naknade troSkova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troSkova

Ostale naknade

Naknade volonterima (AOP 068 do 071)

Naknade za obavijanje djelatnosti

Naknade trodkova shuzbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (AOP 073 do 076)
Naknade za obavijanje aktivnosti

Naknade tro8kova sluZbenih putovanja

Naknade ostalih troSkova

Ostale naknade

Rashodi za usluge (AOP 078 do 086)

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Uﬂugep«xﬁdibéiMRXHWaﬁa

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Rac¢unaine usiuge

Ostale usluge

Rashodi za materijal i energiju (AOP 088 do 091)

Uredski materijal i ostali materijalni rashod

Materijal i sirovine

Energija

Sitan inventar i auto gume

Ostali nespomenuti materijaini rashodi (AOP 093 do 097)
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine

Kotizacije

Ostali nespomenuti materijaini rashodi

Rashodi amortizacije )

Financijski rashodi (AOP 100+101+105)

Kamate za izdane vrijednosne papire

Kamate za primijene kredite i zajmove (AOP 102 do 104)
Kamate za primijene kredite banaka i ostalih kreditora
Kamate za primfjene robne i ostale zajmove
Kanaﬂazaodobnxne,aneﬂxikﬁanekfadheizaﬁnove
Ostali financijski rashodi (AOP 106 do 109)

Bankarske usluge i usiuge platnog prometa

Negativne tetajne razlike i valutna klauzula

Zatezne kamate )

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Donacije (AOP 111+114)

Tekuée donacije (AOP 112+113)

Tekuée donacije

Stipendije

Kapitalne donacije

Ostali rashodi (AOP 116+121)

Kazne, penali i naknade Stete (AOP 117 do 120)
Naknade &teta pravnim i fizickim osobama

Penali, leZarine i drugo

Naknade $teta radnicima

Ugovorene kazne i ostale naknade 3teta |

Ostali nespomenuti rashodi (AOP 122 do 125)
Neotpisana vrijednost i dmgi rashodi otudene i réshodovane dugotrajne imovine
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1.496

1.300

196
134
134

20|

205

774

774
734

284.000

284.000

284.000

;.A. o !

of -
7.226 : 3838
(4] ‘ A
9 :
off -
o] ]
6.958] 465,1
102|| *
4.796|| 7
.00

268  200,0
268| 2000
o/ 00
T

935 1208
o p
935|| 1208
935| 1274
| 00
_306.997) 108,1
o -
o}/ i
o -
| #

Stranica; 2




| Indeks
i

Ostvareno prethodne

|
|
godine z

4622 |Otpisana polrasivania o L Sk
4623 |Rashodi za ostala porezna davanja B
4624 |Ostali nespomenuti rashodi ! 5
47  |Rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizaciia (AOP 127+128) o ol .
4711 |Tekuéi rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija ! i
4712 |Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija 7
Stanije zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na pocetku razdoblja ) ‘ g
Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja ' ) ’ [ “

Povecanije zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 130-129) 0 o -
Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 129-130) of o] 5
UKUPNI RASHODI (AOP 044-131 ili 044+132) 286.609 315.158]  110,0
VISAK PRIHODA (AOP 001-133) 4444 5843|| 1315
MANJAK PRIHODA (AOP 133-001) 0 "o ]

5221 |Visak prihoda — preneseni 1 i

5222 |Manjak prihoda — preneseni 137 -
Obveze poreza na dobit po obraéunu 138 ‘ -
Visak prihoda raspoloZiv u siedeéem razdoblju (AOP 134+136-135-137-138) 139 4444 5843] 1315
Manjak prihoda za pokrice u sljedetem razdoblju (AOP 135+137-134-136+138) 140 0 0

TNI PODACI

11 Stanje nov€anih sredstava na po&etku godine 45|
augow | Ukupni prifievi na novéane ratune i blagajne 142 291.053 321.000| 1103
11-powazo | Ukupni odljevi s nov&anih rauna i blagajni 143 286.608 315.055| 109,9
11 Stanje nov&anih sredstava na kraju razdoblja (AOP 141+142-143) 144 4.445) 1“[:).390 | 2337
Prihod ostvaren iz sredstava Europske unije 145 3
Prosjecan broj radnika na osnovi stanja krajem izvjestajnog razdoblja (cijeli broj) 146 | -
Prosjecan broj radnika na osnovi sati rada (Gijeli broj) 147 y L
Broj volontera 148 -
Broj sati volontiranja |
Ostvarena Eﬂqs! | !ndeké
VRIJEDNOST OSTVARENIH INVESTICIJA U NOVU DUGOTRAJNU IMOVINU u istom razd uizy on (5/4)
! prethodne godine | ‘
Gradevinski objekti u pripremi |
052 Postrojenja i oprema u pripremi 161 ) | -
053 Prijevozna sredstva u pripremi 152 ) | -
054 | Videgodidnji nasadi i osnovno stado u pripremi 163 ) | -
055 |Ostala nematerijaina proizvedena imovina u pripromi 154 | -

Ostala nefinancijska imovina u pripremi

Opis stavke Stanje 1. sijeénja |

N
Stanje na kraju ; indeks
Inlv;esta;nog uzuut.l;ai

|

|{5/4))

|Kontrolni zbroj (AOP 145 do 156) 157 ’ ' ol .

Potpis nskog zastupnika
Zakonski zastupnik: Nikola Kotur

Datum: 31.01.2018.

Osoba za kontakt:  Danijela Kova¢
Telefon: 040390088

Telefax:

Adresa e-poste: danijela@cegrupa.com
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